

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 8 บ้านป่ารวก ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย

โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 118.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมทางเชื่อม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 719.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2214230, E 591107 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2214253, E 591007

รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง จุดที่ 1	304,201.64	1.3574	412,923.31	Factor F งานก่อสร้างทาง ผนตขก 1
					เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			415,923.31	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			415,000.00	
	ตัวอักษร				(สีแสดหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
	ขนาดหรือเนื้อที่รวม.....	719.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	577.19	บาท/ตร.ม.		

(ลงชื่อ)



(นายอภิรติ คำบุญ)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)



(นายวิเศษ ช่วยแก้ว)

รองปลัดเทศบาลตำบลนางแล

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)



(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)



(นายสุรินทร์ เชื้อนเพชร)

นายกเทศมนตรีตำบลนางแล

อนุมัติ

บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 8 บ้านป่ารวก ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย
 โดย ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 118.00 เมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมทางเชื่อม หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 719.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด N 2214230, E 591107 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด N 2214253, E 591007
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์
 ประมาณการโดย นายอภิชาติ คำบุญ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ.2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม (บดทับ)	250.00	ลบ.ม.	100.00	25,000.00	36.48	9,120.00	34,120.00	ราคามันดีเซล 20.09
2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม	719.00	ตร.ม.	-	-	1.36	977.84	977.84	
3	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	36.00	ลบ.ม.	210.28	7,570.08	99.00	3,564.00	11,134.08	
4	ค่าแบบ คิด 30 % ของไม้แบบทั้งหมด 35.00 ตร.ม.	11.00	ตร.ม.	227.00	2,497.00	-	-	2,497.00	
5	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	35.00	ตร.ม.	-	-	115.00	4,025.00	4,025.00	
6	เหล็ก RB Ø 15 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	252.00	ท่อน	12.27	3,092.04	2.36	594.72	3,686.76	
7	เหล็ก RB Ø 19 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	42.00	ท่อน	20.50	861.00	2.68	112.56	973.56	
8	เหล็ก DB Ø 16 mm. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	188.00	ท่อน	12.12	2,278.56	3.78	710.64	2,989.20	
9	เหล็กวางเมท ขนาด 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	719.00	ตร.ม.	30.00	21,570.00	5.00	3,595.00	25,165.00	
10	คอนกรีตผสมเสร็จ	108.00	ลบ.ม.	1,700.00	183,600.00	306.00	33,048.00	216,648.00	รูปลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ม
11	แอสฟัลท์หอยทรายต่อ	50.00	ลิตร	35.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
12	โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	3.00	แผ่น	35.00	105.00	-	-	105.00	
13	ท่อ PVC ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ขึ้น 8.5 ยาว 0.25 ม./ท่อน	42.00	ท่อน	3.10	130.20	-	-	130.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด					248,453.88		55,747.76	304,201.64	

(ลงชื่อ) 

นายอภิชาติ คำบุญ

ผู้ประมาณราคา
 หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง